CENÍK 2023/2024
Model Tepelná
ztráta
objektu Qz
Sezónní energetická
účinnost vytápění –
nízkoteplotní provoz 35 °C
Sezónní energetická
účinnost vytápění –
středněteplotní provoz 55 °C
Regulace
STANDARD
Regulace
PLUS
kW SCOP Třída SCOP Třída Objednací
číslo
Kč
bez DPH
Objednací
číslo
Kč
bez DPH
Vzduch–voda
BoxAir Inverter (kompakt, inverterový kompresor)
BoxAir 22I do 5,5 4,38 A++ 3,33 A++ 1BA22I-01 189 900 1BA22I-11 202 900
BoxAir 26I do 8,5 4,29 A++ 3,24 A++ 1BA26I-01 199 900 1BA26I-11 207 900
BoxAir 30I do 10 4,75 A+++ 3,61 A++ 1BA30I-01 233 900 1BA30I-11 243 900
BoxAir 37I do 13 4,49 A+++ 3,51 A++ 1BA37I-01 244 900 1BA37I-11 254 900
BoxAir 45I do 16 4,46 A+++ 3,48 A++ 1BA45I-01 259 900 1BA45I-11 269 900
BoxAir 60I do 28 4,50 A+++ 3,45 A++ - - 1BA60I-1 418 900
BoxAir Inverter Split (split, inverterový kompresor)
BoxAir 22IS do 5,5 4,38 A++ 3,33 A++ - - 1BA22IS-11 232 900
BoxAir 26IS do 8,5 4,29 A++ 3,24 A++ - - 1BA26IS-11 241 900
BoxAir 37IS do 13 4,49 A+++ 3,51 A++ - - 1BA37IS-11 280 900
BoxAir 45IS do 16 4,46 A+++ 3,48 A++ - - 1BA45IS-11 300 900
BoxAir 60IS do 28 4,50 A+++ 3,45 A++ - - 1BA60IS-1 418 900
BoxAir Inverter Split Combi (s integrovaným zásobníkem na TV)
BoxAir 22ISC do 5,5 4,38 A++ 3,33 A++ - - 1BA22ISC-11 273 900
BoxAir 26ISC do 8,5 4,29 A++ 3,24 A++ - - 1BA26ISC-11 283 900
BoxAir 37ISC do 13 4,49 A+++ 3,51 A++ - - 1BA37ISC-11 324 900
BoxAir (kompakt, ON/OFF kompresor)
BoxAir 75Z do 31 3,61 A+ 2,92 A+ - - 1BA75Z-1 331 900
EasyMaster (split, ON/OFF kompresor)
EasyMaster 60Z do 25 3,56 A+ 2,86 A+ - - 1EM60Z-1 356 900
EasyMaster 75Z do 31 3,61 A+ 2,92 A+ - - 1EM75Z-1 361 900
Země–voda (voda–voda)
AquaMaster (ON/OFF kompresor)
AquaMaster 22Z do 8 4,50 A++ 3,17 A+ 1AQ22Z-0 154 900 1AQ22Z-1 164 900
AquaMaster 26Z do 10 4,34 A++ 3,11 A+ 1AQ26Z-0 164 900 1AQ26Z-1 173 900
AquaMaster 30Z do 11 4,29 A++ 3,10 A+ 1AQ30Z-0 173 900 1AQ30Z-1 183 900
AquaMaster 37Z do 14 4,46 A++ 3,16 A+ 1AQ37Z-0 184 900 1AQ37Z-1 193 900
AquaMaster 45Z do 17 4,61 A++ 3,19 A+ 1AQ45Z-0 193 900 1AQ45Z-1 201 900
AquaMaster 60Z do 23 4,27 A++ 3,14 A+ - - 1AQ60Z-1 236 900
AquaMaster 75Z do 28 4,25 A++ 3,11 A+ - - 1AQ75Z-1 249 900
AquaMaster 90Z do 33 4,42 A++ 3,10 A+ - - 1AQ90Z-1 259 900
AquaMaster 120.2Z do 47 4,51 A++ 3,22 A+ - - 1AQ120.2Z-1 422 900
AquaMaster 150.2Z do 58 4,38 A++ 3,19 A+ - - 1AQ150.2Z-1 455 900
AquaMaster 180.2Z do 64 4,50 A++ 3,35 A++ - - 1AQ180.2Z-1 489 900
AquaMaster 240.2Z do 91 5,44 A+++ 3,81 A++ - - 1AQ240.2Z-1 578 900
AquaMaster Inverter (inverterový kompresor)
AquaMaster Inverter 17I do 5 4,58 A+++ 3,46 A++ 1AQ17I-0 156 900 - -
AquaMaster Inverter 22I do 7 4,72 A+++ 3,58 A++ 1AQ22I-0 185 900 1AQ22I-1 193 900
AquaMaster Inverter 26I do 9 4,94 A+++ 3,81 A++ 1AQ26I-0 193 900 1AQ26I-1 201 900
AquaMaster Inverter 30I do 12 4,92 A+++ 3,82 A++ 1AQ30I-0 210 900 1AQ30I-1 218 900
AquaMaster Inverter 37I do 15 5,10 A+++ 3,97 A+++ 1AQ37I-0 223 900 1AQ37I-1 231 900
AquaMaster Inverter 45I do 22 5,10 A+++ 3,96 A+++ 1AQ45I-0 237 900 1AQ45I-1 245 900
AquaMaster Inverter 60I do 35 5,06 A+++ 3,99 A+++ - - 1AQ60I-1 324 900
AquaMaster Inverter 90I do 48 4,90 A+++ 3,96 A+++ - - 1AQ90I-1 389 900
AquaMaster Inverter Combi (s integrovaným zásobníkem na TV)
AquaMaster Inverter 17IC do 5 4,58 A+++ 3,46 A++ 1AQ17IC-0 230 900 1AQ17IC-1 239 900
AquaMaster Inverter 22IC do 7 4,72 A+++ 3,58 A++ 1AQ22IC-0 242 900 1AQ22IC-1 250 900
AquaMaster Inverter 22IC do 9 4,94 A+++ 3,81 A++ 1AQ26IC-0 253 900 1AQ26IC-1 262 900
AquaMaster Inverter 30IC do 12 4,92 A+++ 3,82 A++ 1AQ30IC-0 265 900 1AQ30IC-1 274 900
AquaMaster Inverter 37IC do 15 5,10 A+++ 3,97 A+++ 1AQ37IC-0 287 900 1AQ37IC-1 278 900
Řízení topných okruhů Určeno pro Hlavní topný
okruh
Vedlejší topný okruh Teplota
prostoru
Teplá
voda
Volitelně
Regulace STANDARD jednookruhové topné soustavy ano - v 1 zóně ano -
Regulace PLUS víceokruhové topné soustavy ano nezávisle 2 vč. směšování ve 2 zónách ano až 6 topných okruhů
CENÍK 2023/2024 www.mastertherm.cz
Master Therm tepelná čerpadla, s. r. o.
IČO: 28892275
DIČ: CZ28892275
Fakturační adresa
Václavské náměstí 819/43, 110 00 Praha 1
Provozovna, showroom
a korespondenční adresa
Okrajová 187, 253 01 Chýně
Výrobní závod
Dolní Tříč 636, 512 43 Jablonec nad Jizerou
Kontakt
e-mail: info@mastertherm.cz
tel.: 800 444 000
Servisní dispečink
e-mail: dispecink@mastertherm.cz
tel.: 773 744 701
Ceník 2023/2024 © Všechna práva vyhrazena.
Volitelná výbava Objednací číslo Kč bez DPH
Režim chlazení reverzací (pro země–voda) 1AQZR 18 900
Záruka 7 let (jen v kombinaci s 1OICON) 1O7Z 5 900
Záruka 7 let (jen v kombinaci s 1OICON) 1O7Z+ 8 900
Barva dle výběru podle vzorníku RAL 1OCO 5 900
Desuperheater pro vysoce účinný ohřev TV 1ODESUP 8 900
Rozšiřující modul k regulaci PLUS 1OEK 7 400
Elektrokotel 4,5 kW/6,0 kW/7,5 kW 1OEKOT 8 900
Integrovaný elektroměr 1x 25 A, MID (17I–30I) 1OEM25AMID 2 900
Integrovaný elektroměr 3x 65 A, MID 1OEM65AMID 6 900
Externí elektrokotel 7,5+7,5 kW (EM60Z, EM75Z a BA60IS) 1OETA1M15 27 500
Externí elektrokotel 12+18 kW (EM60Z, EM75Z a BA60IS) 1OETA1M30 33 500
Režim chlazení reverzací (pro vzduch–voda) 1OCH 5 500
Master Therm ON-LINE 1OICON 2 900
Prostorový přístroj pro vedlejší topný okruh (TO) 1OPAD 3 500
Prostorový přístroj pro vedlejší TO s čidlem vlhkosti 1OPADH 4 900
Modul pasivního chlazení (22Z–37Z a 17I–37I) 1OPC 22 900
Externí modul pasivního chlazení (45Z–90Z a 45I–90I) 1OPCEXT 24 900
Sledovač fází 1OSF 1 900
Venkovní jednotka horizontální nízká (pro BAIS, BAISC) 1PVNENH 14 900
Barva šedá RAL 9006 v ceně
Barva vnitřní jednotky stříbrná v ceně
Konzola pro zavěšení vnější jednotky na zeď v ceně
Provedení voda-voda v ceně
Softstart pro měkký rozběh kompresoru dle ceníku v katalogu příslušenství